Q uos ai occis inozati delictis & p'ccis
 u'ris in quib; aliq'u ambulasti. **sc'lm**
 m'di hu'. fm p'ncip'e & potestate aeris sp'e.
 qui no op'at' filios d'iffidentie. **In** q'bz & nos.
 omis u'itae sum' ala' in d'elictis carnis
 ur'e. facientes uoluntate carnis & cogitatio
 nu'. & erant' natura filii ire sic & occi. **ds**
 aut' qui diues e' in mia p'p' m'ra car' itate
 sua qua dilexit nos. **Et** ai ee'm inozati p'c
 catis & uiuifauit uos in xpo. ay' gr'a eius
 saluati. & resuscitauit nos & se'de fecit i' cele
 stib; in xpo i'hu. **ut** ostendat' in celis sup' ue
 mentib; h'uidantes d'ias gr'e sue in uoni
 tate sup' nos in xpo i'hu. **Gr'a** eni estis sal
 uati & p'fide' & hoc n' ex uob'. **Dei** eni donu' est
 uo' ex op'ib; ut nequis gl'er. **Ip'ius** sc'i ra lu
 mus creati. in xpo i'hu in op'ib; bonis que p'
 para uir deus ut i' illis ambulemus. p' qd'
 memores esote qd' aliq' uos qui gentes eratis
 in carne qui dicebam' p'putu' ab ea que di
 cam' aliq' in carne in carne manu sc'a. **Q'**
 eratis in illo t'p'e sine fine xpo alienati a q'
 u'latione i' h' & uoluptates t'ellam'toz p'mil
 lionis eius. **Spern** no h'ites & su' do in hoc

40

mundo. Nunc autem ipse ihu uos qui alii eratis longe. si estis xpe in sanguine xpi. Ipe enim est pax nra qui fecit utraq; unum et mediu pietem inacie. soluens inimicitias in carne sua. lege mandatoru decretis euacuas. ut duos odat in semipso in unu nouu uolens facies pacis et reconcilians ambos in uno corde. et do. p cruce in facies inimicitias in semipso et ueniens euangelizauit pacem uob qui longe fuistis pacem his qui prope. Omnia per ipm accessum ueniunt in uno spiritu ad patrem. Ego iam non estis uos spiritus et aduene. sicut et uos ante seculum et domestica dei. Super edificati super fundamentum apostolorum et prophetarum. in quo summo angulare lapide christo ihu. In quo omnes edificati et structa et celsat in templum sanctum domo. In quo et uos et edificati in habitaculum domo dei in spiritu sancto.

Huius rei gratia ego paulus unicus christi ihu pro uobis gentibus si tamen audistis dispensatione gratia dei que data est in uobis. Quoniam secundum in reuelationem notam factam est in sacramenti. sicut et scriptura in breui put potestis legentes intelligere prudentiam meam in multo. Quod aliis generatibus non est agniti filius hominum sceleris nunc reuelari est factus apostolis et prophetis. In spiritu esse quod coelestes et corporales et principes principum in christo ihu per euangelium. Cuius factus sum ego minister secundum donum gratie dei que data est in. secundum operationem uirtutis eius. Michi autem omnium in minimo scilicet data est gratia huiusmodi ugentibus euangelizare in inuestigabiles diuicias christi. Et illuminare omnes que sunt dispensationem sacramenti absconditi a seculis. in domino qui omnia caruit. ut in nouelcat principibus et potestatibus in celestibus peccatum multa formis sapientie dei secundum plenitudinem scilicet quoniam fecit in christo ihu domino nostro. In quo tenet fiducia et accessum in confidentiam perficitur esse propter quod peto ne deficiatis in tribulationibus meis pro uobis. que est gloria uestra. Huius rei gratia flecto genua mea ad patrem domini nostri ihu christi. secundum omnes primitias in celo et in terra notat. ut det uobis secundum diuitias glorie sue uirtute corroborari per spiritum eius in uirtute uolens habitare christum per fidem in cordibus uestris. In caritate radicati et fundati ut possitis apprehendere cum omnibus sanctis. Que sit latitudo longitudo sublimitas et profundum scire et super eminentem caritatem christi. ut impleamini in omni plenitudine dei. Et tamen qui potens est omnia facere super abundantem quod petimus. aut intelligimus secundum uirtute que operatur in uobis in ecclesia in christo ihu. in omni gratia sancti scilicet scilicet scilicet scilicet ad.

Obleto itaque uos fratres unicus christi in domino ut digne ambuletis uocando que uocati estis cum omni humilitate et mansuetudine. cum parca supportantes unicus christi uirtute. solliciti seruare unitatem spiritus. sic uocati estis in una spe uocati uirtute. unicus dei et patris omnium qui super omnia et omnia et in omnibus uobis. unicus cuius autem uirtus in data est gratia secundum in mensura donationis christi. propter quod dicit. ascendens in altum capti uiam dux captiuitate dedit dona hominibus. Quod autem quod est in quod descendit per in inferos. et per ascendit. Que descendit ipse est et qui ascendit super omnia celos ut adimplet omnia. Et ipse dedit quod dicitur quod dicitur apostolus. quod dicitur autem prophetas. alios non euangelizatas. alios autem pastores et doctores ad assumptionem scilicet in opus multum huiusmodi in edificationem corporis christi. Donec occurrant omnes in unitate fidei et agnitionem filii dei. In uirtute per factum. In mensura etatis plenitudine uirtutis christi. ut iam non simus paruuli fluctuantes et arcu ferati omni uento doctrine in nequicia hominum in astutia ad conuentionem erroris. uirtutis autem facientes in caritate et celsam in illo per omnia qui est caput christi. ex quo totum corpus conuenit et conuenit per omne uirtute sub ministerio uirtutis et operationem in mensura unicus cuiusque in membrum. augmentum corporis faciens. in edificationem sui in caritate. Hoc ergo dico et testificor in domino ut iam non ambuletis sicut et gratia ambulat in uirtute sensus sui. Tenebris obcurati habentes intellectum. Alienati quia dei per ignorantia que est in illis propter occidit cordis iporum. Desperantes semper in tradiderunt in perditionem in operationem in inuidia omnis in auaricia. uos autem non ita didicistis christum. Si tamen illi audistis et in ipso edocti estis. Sic est uirtute in uirtute ponit uos secundum plenitudinem uirtutem uertem uirtutem qui corrumpit et defecit erroris. Renouamini autem spiritu mentis uestrae et diuite noui uolens qui secundum dominum carus est in uirtute et caritate uirtutis. Propter quod deponentes in da cui loquimur uirtute unicus quilibetque cui pro suo qui sunt in uirtute in uirtute. In alia et noli peccare. Sol non occidat super in uirtute in uirtute. Nolite loci dare diabolo. Qui fuerat iam non fuerat. Magis autem labore et operando manibus suis quod bonum est. ut habeat uirtute retribuat nequitie patienti. Omnis sine malis exire uirtute non peccat. Si quis bonus est ad edificationem fidei dei uirtute gratia audientibus. Et nolite stare in spiritu sancto in quo signati estis in die redemptionis. Omnis amaritudo et ira et indignatio et